保護者　各位

日 曜日 行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 食堂

１ 金 学年始休業　Ｒ３年度ＰＴＡ・ＰＴＡ後援会監査 ×

２ 土 ×

３ 日 ×

４ 月 　　学年・分掌・各学科会議・教育課程委員会 ×

５ 火 　　運営・職員会議 ×

６ 水 　　入寮（午前２・３年）（午後１年） ×

７ 木 新任式、入学式、ＰＴＡ総会　顔写真撮影　寮後援会総会 ×

８ 金 始業式、対面式、服装頭髪指導　小論文講座（午後） ×

９ 土 ×

１０ 日 ×

１１ 月 10分短縮授業　１年オリエンテーション　部活動オリエンテーション　　昼食指導 ○

１２ 火 入寮式（放課後15:45～） ○

１３ 水 結核検診　心電図検診（１年）　顔写真再撮影 ○

１４ 木 農業クラブ寮生オリエンテーション ○

１５ 金 ⑤⑥身体測定　係・部・地域分会組織　第１回ＰＴＡ三役会議 ○

１６ 土 ×

１７ 日 ×

１８ 月 内科運動器検診（１）　Ｐ科寮内オリエンテーション ○

１９ 火 尿検査（１）　寮歓迎会20:15～ ○

２０ 水 10分短縮授業　交通防犯教室　Ｌ科寮内オリエンテーション ○

２１ 木 第１回国語基礎力テスト　農ク県連総会　第１回リー研 ○

２２ 金 10分短縮授業　避難訓練（１）　第１回ＰＴＡ役員会 ○

２３ 土 ×

２４ 日 ×

２５ 月 ○

２６ 火 眼科検診　学校徴収金振替日 ○

２７ 水 生徒会・農ク総会 ○

２８ 木 校内農業鑑定（１）　職員検診 ○

２９ 金 <昭和の日>　閉寮8:00～ 5/1(日)13:00開寮 ×

３０ 土 ×
／生徒休業　　○行事日　　□授業短縮　　△授業カット

令和4年4月8日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業恵拓高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　 長  　中　村　　豊

４月の行事予定のお知らせ

　春陽の候　皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　令和４年度は、１・２年生は青森県立三本木農業恵拓高等学校、３年生は青森県立三本木農業高

等学校が同一校舎で学ぶことから、行事予定は一緒にお知らせいたします。地域から期待され、信

頼される学校づくりを目指して参りますので、ご支援ご協力をお願い申し上げます。

　さて、４月の日程が下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。